ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.o 03/2017

A DRA. ADRIANA BENINI, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO JUIZADO

ESPECIAL Cível, Criminal e Fazenda Pública DA COMARCA DE CAMPINA GRANDE

DO SUL, faz saber que:

1. A prova escrita será realizada na data de 23 de julho de 2017, nas dependências da

Escola Municipal José Euripedes Gonçalves (Rua Cel. Monteiro, no 387 — Centro —

Campina Grande do Sul/PR — CEP: 83430-000);

1.1. Para os inscritos na função de JUIZ LEIGO a prova será realizada no turno da

manhã, sendo que o portão será fechado às 8:30hs.

1.2. Para os inscritos na função de CONCILIADOR a prova será realizada no turno da

tarde, sendo que o portão será fechado às 13:30hs.

2. O candidato deverá comparecer ao local indicado com antecedência mínima de 30

minutos.

3. Não será admitido o ingresso de candidatos nos locais de realização da prova após o

horário fixado.

4. O candidato deverá comparecer ao local da prova designado munido do documento oficial

de identificação que serviu de base para a sua inscrição, do comprovante de inscrição e de

caneta esferográfica azul ou preta.

ão será p 	itida consulta a material de apoio.

o de 2 (duas) horas.

6 de JUNHO de 2017.

e irei o Supervisor do Juizado Especial

1

	00000001